

# Lucknyheter från Modexa

2014-05-05



Bildtext: Kök, luckmodell Emma, Modexa AB

## **Nu lanserar Modexa tre nya luckmodeller tillsammans med en ny kulör.**

De nya modellerna har samma goda kvaliteter och egenskaper som våra andra lackade luckor – där produkthanpassning för en långsiktig förvaltning, trender, hållbarhet och miljö är oerhört viktiga faktorer för oss och våra kunder.

Våra lackade luckor kommer att finnas i ett uppdaterat kulörsortiment, där en sober ny grå kulör, Pärigrå, är nytillskottet.

Generellt verkar det vita lackade köket att dominera våra hem även om den industriella stilen, där de grå tonerna spelar en stor roll i köket, börjar ta mer plats. De rustika köksmiljöerna, Shaker- och restaurangköken tillhör de starkare trenderna och ser ut att komma ännu mer under 2014.

För just vår bransch, fastighetsbolag med hyresrätter, väljer fler bolag och hyresgäster att installera grythurtsar i sina befintliga kök samtidigt som det installeras nya luckor, kakel, bänkskivor m.m. Man passar vid samma tillfälle också på att med små medel förlänga livslängden på både bänkskivor och diskbänkskåp med förhållandevis enkla produkter till låga kostnader.

Våra trotjänare Aros, Carina och Klara, Wilma Pacific Lava samt lackad kulör Havre är det dags att ta farväl av. De har tjänat oss väl länge och lämnar nu plats åt nykomlingarna istället.

*Modexa är Sveriges största leverantör av köksrenovering för hyresrätter. Företaget startade sin verksamhet 1992 och har idag huvudkontor i Borås samt tillverkning i Västerås. Modexa utgår från befintliga stommar och förnyar kök och förvaringsutrymmen medan hyresgästerna bor kvar. Man hanterar hela processen för fastighetsägaren, från analys av behov till hyresgästkontakt, egen produktion av måttanpassade produkter som smpackas med andra produkter på lägenhetsnivå, installation och besiktning. Modexa levererar cirka 10 000 köksförnyelser om året, har cirka 45 anställda och cirka 50 ackrediterade montörer samt omsätter cirka 120 miljoner kronor.*